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Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak

MAYBELLINE
Fit Me! Matte + Poreless 
make-up 
30 ml, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 01.11.2024	 179 Kč
	 05.07.2024	 189 Kč

essence
Pretty In Nude 
paletka očních stínů 
10 g

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.03.2023	 119 Kč

SUNDANCE
sluneční tónovací fluid 
OF 30 
50 ml

154Kč
30,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 154 Kč

miss sporty
Studio Lash Volumythic 
černá řasenka 
8 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 31.03.2025	 89,90 Kč
	 04.11.2024	 99 Kč

Kč

SUNDANCE
balzám na rty OF 30
meruňka 
4,8 g

4490
46,77 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 44,90 Kč

Kč

Datum vydání: 01.05.2025

květen 2025

VEGAN

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*



Dermacol
Extreme Pearl 
lak na nehty 
11 ml, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.03.2025	 99 Kč
	 26.02.2025	 109 Kč

MAYBELLINE
Lifter Gloss 
lesk na rty 
5,4 ml, více odstínů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.05.2025	 199 Kč
	 05.07.2024	 219 Kč

Syoss
Brow Tint 
barva na obočí
17 ml, více odstínů

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 219 Kč
	 14.02.2024	 229 Kč

Catrice
More Than Glow 
rozjasňovač 
5,9 g, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2023	 99 Kč

trend !t up
Matte 
konturovací krém 
12 ml, více odstínů

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 20.02.2024	 109 Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Ještě více produktů  
se sníženou cenou

alverde
zjemňující báze 
pod make-up 
30 ml

109Kč
36,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.04.2023	 109Kč

essence
JUICY MELON 
balzám na rty 
a tvářenka 
3 g

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 24.02.2025	 79,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

alverde
kajalová tužka na oči 
0,3 g, více barev

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.05.2022	 59,90 Kč

Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*



babylove
sensitive tyčinka 
na opalování OF 50+ 
20 g

99Kč
49,50 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 99 Kč

trend !t up
Protect&Set 
Over Make-up 
sprej OF 50 
50 ml

109Kč
21,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.06.2024	 109 Kč

babylove
sensitive krém 
na opalování OF 50+ 
75 ml

114Kč
15,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.01.2025	 114 Kč

SUNDANCE
pleťové sérum OF 50+ 
50 ml, více druhů

179Kč
35,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.01.2025	 179 Kč

VŽDY VÝHODNĚ

Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU

SUNDANCE
MED Ultra Sensitiv 
dětský sprej 
na opalování OF 50+
200 ml

199Kč
99,5 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 199 Kč
	 07.03.2024	 209 Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN

SUNDANCE
samoopalovací krém 
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 69,90 Kč

Kč

SUNDANCE
samoopalovací mléko 
200 ml

6990
34,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.04.2025	 69,90 Kč
	 10.02.2025	 79,90 Kč

Kč

SUNDANCE
After Sun 
fluid po opalování 
50 ml

6990
13,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 69,90 Kč

Kč
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ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  
NA LÍČENÍ RTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. LAKŮ NA NEHTY 
A PÉČE NA NEHTY ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY 

PRO LÍČENÍ OČÍ A OBOČÍ ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivita platí od 01.05.2025 do 31.05.2025. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony  
na stejné produkty nebo stejnou značku. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo  
v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

MAYBELLINE
Super Stay Teddy Tint 
tekutá rtěnka 
5 ml, více odstínů

309Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 309 Kč

REAL TECHNIQUES
bubble štětec  
na make-up 
1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 399 Kč

REAL TECHNIQUES
snatch + sculpt 
štětec na konturování 
1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.03.2024	 399 Kč

miss sporty
tužka na obočí 
s kartáčkem
1,6 g

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.01.2025	 54,90 Kč

Kč

miss sporty
Studio Lash 
oční linky 
3 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.11.2024	 79,90 Kč

Kč

Dermacol
Xtreme Hardener 
zpevňovač nehtů 
11 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 28.03.2024	 79,90 Kč
	 29.02.2024	 99 Kč

Kč

Dermacol
5 Day Stay 
lak na nehty 
11 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 79,90 Kč

Kč

MAYBELLINE
Super Stay Matte Ink 
tekutá rtěnka 
5 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.05.2025	 269 Kč
	 31.01.2025	 289 Kč


